
y^stská knihovna
k n i h .  i  o d d .  i

Barevný kc
U každé stránk ^  1 2  4 8  6
barvy květů se
Uvnitř barevné K7b2 e y  a

počtu květních

i

Je
i
i

Bílé květy

čtyři květn 
pět květnů 
více než p< 
dvoustranné S O U ri lť l  n e 1 4 *

Žluté květy

5
7

1 39

čtyři květní plátky 40-41
pět květních plátků 42-49
více než pět květních plátků 50-59
dvoustranně souměrné květy 60-63

Červené květy

čtyři květní plátky 
pět květních plátků 
více než pět květních plátků 
dvoustranně souměrné květy

64-69
70-79
80-85
86-93

Modré květy

čtyři květní plátky 94-95
pět květních plátků 96-99
více než pět květních plátků 100-103
dvoustranně souměrné květy 104-111

Zelené květy

čtyři květní plátky N2-1 19
dvoustranně souměrné květy 120-12 1


